uw!
§"r CUP!RA

D.!.^volvr@nlo con Írôbalào a €spc..nç.

ED|TAL DE coNvocAçÃo tt. otglzozs

REFERENTE Ao EDITAL N. 001/2024 - coNcuRso púeLlco plRA
pRovtMENTo DE vAGAS EM cARGos EFETtvos oe tívet FUNDAMENTAL,

MEDIO E SUPERIOR

Prefeito do Município de Cupira-PE, no uso das suas atribuiçÕes legais;

CONVOCA os (as) classificados (as) e aprovados (as) aptos (as) pela

Junta médica abaixo relacionados (as) nesta convocação, no Concurso Público
EDITAL N' 001/2024, homologado em 18 de dezembro de 2024, para que
compareçam à CERIMÔN|A DE POSSE, que ocorrerá no dia 30 de maio de 2O25,
às í í :00 horas, no predio da Prefeitura Municipal de Cupira, situado à Rua
Desembargador Felismino Guedes, no 135, Bairro Centro, CUPIRA,/PE.

Após a cerimônia, os convocados receberão os atos administrativos, a
PORTARIA de NomeaÉo e o Termo de Possê.

O candidato que não comparecer ao ato solene na data prevista (30 de
maio de 2025), para se apresentar na sede da Prefeitura Municipal de Cupira e tomar
posse de seu respectivo cargo, no prazo legal, implicará na desistência tácita do (a)
candidato (a) convocado (a).

NO NOME CPF CARGO
01 ARLINE ALVES DE OLIVEIRA ODONTÔLOGO

02 ANELE SILVA DE LIMA 107.257.774-78 PSICÓLOGO

Cupira/PE, 23 de maio de2025

CEBTIBAO

cEETrFrC0 ouE F{lt PUBUcAo0

EMIS/ Jí
SIBTEY OTIV B.I}E MEIO

EDUARDO DA Àrnnôdodeí'ru

FONSECA oi roisrcr
LIRA:O437 97 62 úaLs137 e7 62167

Dâdô1 2o?§ns 2l
467 t.o7:37{3m.

EDUARDO DA FONSECA LIRA

PREFEITO

Pr€Íêitura Munlclpal de CupiÍa
Rua Desembar8ador Felismino Guêdes, 135 Centro - Cupirá - pE

CEP 55460{00 | CNPJ 10.191.799/«f1-02 | www.cupira.pe.gov.br

SEC.A11J.AOMINlSTBACÃO

PíeÍertura de

125.867.484-09